
保護者のみなさま 

令和 5 年 12 月吉日 

枚方市楠葉中学校 PTA 本部 

会長 牧村 剛 

 

                                                                 

 制服リサイクルについて  

 

保護者のみなさまには、日ごろより本校 PTA 活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

お子さまの卒業や成長などにより不要になった制服・体操服が、みなさまのご協力により集まりました。サイズ替え・

洗い替え等に利用される方に橋渡しをする場として 『制服リサイクル譲渡会』 を下記日程にて開催いたします。 

混雑を避けるため、事前申し込み制とさせて頂きます。リサイクル参加ご希望の方は下記の URL 又 QR コードより

「参加申込」を登録してくださいますようお願いいたします。 

なお、参加希望が多数の場合は、抽選のうえ整理券配布とさせて頂きます。 

本部で入室順を抽選の上、当日整理券番号をお渡しします。受付時間に来られない方の入室は順番の最後と

なりますのでご注意ください。 

 

日 時  令和 6 年１月 27 日(土) 

              在校生：<受付>10 時～ 

              新入生：<受付>10 時 30 分～ <抽選>10 時 40 分 

              フリータイム：11 時 30 分頃～12 時予定（先着順）          

場 所  管理棟１F 理科室 

持ち物  スリッパ、靴袋、エコバッグ   

※今年度はたくさんの方のご協力により、多くの点数が集まりましたので、新入生対象にも開催いたします。 

※事前申し込みされてない方も受付時間 10 時にお越しくだされば順番に整理券配布いたします。 

※状況により時間前後する場合がございます 

※コロナ感染症の状況により、急遽日時変更・中止になる場合がございますことご了承ください。 

 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

制服リサイクル譲渡会  参加申込登録 

URL: https://forms.gle/Q7GSxsBrWGVBsjuP6   

            QR コード         

                   

 

申し込み締め切り 令和６年１月１2 日(金) 厳守 

PTA 本部便り 

 

 

 

 
 

https://forms.gle/Q7GSxsBrWGVBsjuP6

